

STATE OF MAINE DEPARTMENT OF TRANSPORTATION 16 STATE HOUSE STATION AUGUSTA, MAINE 04333-0016

DAVID A. COLE COMMISSIONER

October 5, 2010 Subject: **Rumford**

Federal Project No's: HP-1440(700)X, HP-1440(800)X & HP-1440(900)X State Pin No's: 014407.00, 014408.00 &

014409.00

Amendment No. 1

Dear Sir/Ms:

The following questions have been received:

Question: Does the pavement in the two existing 11' travel ways need to be removed? The existing pavement looks to be in good condition. Can't the same result be accomplished with shim and one layer of surface?

Response: The pavement needs to be removed to keep the grades of centerline at the designed elevations for drainage. Project impacts and the ROW process are complete.

Question: Item 502.341, is the reinforcing mesh or bars? If bars, what size and spacing?

Response: The reinforcing is welded steel wire fabric.

Consider this change and information prior to submitting your bid on October 13, 2010.

Sincerely,

Scott Bickford

Contracts & Specifications Engineer

Re Parton Fox